Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2024 г. №71

О награждении Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район»
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Хохрякову Олесю Николаевну – главному специалисту по имущественным отношениям и вопросам ЖКУ отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;
- Рудых Елену Михайловну – инспектора по делопроизводству Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;
- Чернакову Елену Николаевну – главного бухгалтера Управления образования Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, ответственность в работе, исчерпывающие знания бухгалтерского учета, неукоснительное соблюдение норм профессиональной этики, большой личный вклад в финансовое развитие системы образования Жигаловского района и в честь Дня местного самоуправления;

- Машукову Анну Викторовну – консультанта бюджетного отдела Финансового управления муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, безупречную работу и в честь Дня местного самоуправления;

- Арзамазова Николая Васильевича – депутата Думы Жигаловского муниципального образования VI созыва, за активную общественную работу и в честь Дня местного самоуправления;

- Харлампьеву Ирину Анатольевну - депутата Думы Петровского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Шипицыну Ольгу Ивановну – специалиста по социально-экономической политике администрации Тимошинского муниципального образования, за многолетний труд, добросовестное отношение к работе, дисциплинированность, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Погодаева Николая Викторовича – жителя села Чикан, за значительный вклад в развитие территории Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Погодаеву Жанну Владимировну - жительницу села Чикан, за значительный вклад в развитие территории Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Рудых Анну Олеговну – депутата Думы Чиканского муниципального образования, за значительный вклад в развитие территории Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Чертовских Наталью Иннокентьевну - жительницу села Чикан, за значительный вклад в развитие территории Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Одокиенко Людмилу Ивановну – инспектора по делопроизводству, специалиста по ведению воинского учёта граждан Администрации Знаменского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Полещук Елену Львовну – жительницу деревни Нижняя Слобода, за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Лазареву Наталью Витальевну – депутата Думы муниципального образования «Жигаловский район», жителя села Знаменка, за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Скумс Ирину Витальевну – жительницу села Знаменка, за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления.
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Коноваловой Наталье Юрьевне – консультанту по экономике, бюджетной и учетной политике сельского хозяйства Управления экономики и труда Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;
- Кушнарёвой Ирине Александровне - инженеру 1 категории отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Нагибиной Ирине Александровне - диспетчеру ЕДДС Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Никифоровой Нине Иннокентьевне - уборщику служебных помещений Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Аксаментовой Татьяне Владимировне – ведущему бухгалтеру Управления образования Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд, высокую ответственность, аккуратность, качественное исполнение своих должностных обязанностей и в честь Дня местного самоуправления;

- Тарасовой Наталье Александровне - ведущему бухгалтеру Управления образования Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд, высокую ответственность, аккуратность, качественное исполнение своих должностных обязанностей и в честь Дня местного самоуправления;

- Касаткиной Екатерине Витальевне – ведущему экономисту бюджетного отдела Финансового управления муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в честь Дня местного самоуправления;

- Ларионовой Зинаиде Викторовне – ведущему бухгалтеру Финансового управления муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд, профессионализм и в честь Дня местного самоуправления;

- Толстоуховой Юлии Георгиевне – инспектору по делопроизводству Финансового управления муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд, безупречную работу и в честь Дня местного самоуправления;
- Томшиной Синильге Сергеевне - заместителю начальника Управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд, ответственность и профессионализм, оперативность в решении возникающих вопросов и в честь Дня местного самоуправления;

 - Базинскому Андрею Михайловичу - ведущему специалисту электронно – вычислительной техники Управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд, профессионализм, качественное исполнение возложенных обязанностей и в честь Дня местного самоуправления;

- Попову Илье Николаевичу - заведующему хозяйственной группой Управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, качественное решение технических вопросов в функционировании учреждений культуры и в честь Дня местного самоуправления;

- Зорину Юрию Кимовичу - рабочему хозяйственной группы Управления культуры, молодежной политики и спорта администрации МО «Жигаловский район», за добросовестный труд, профессионализм, ответственность при выполнении работы, связанной с техническим функционированием учреждений культуры и в честь Дня местного самоуправления;

- Груздевой Екатерине Викторовне – ведущему специалисту Администрации Жигаловского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Прибылову Владимиру Александровичу – сторожу 2 разряда муниципального казенного учреждения «Жигаловское», за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Замащикову Ивану Николаевичу – трактористу 8 разряда муниципального казенного учреждения «Жигаловское», за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Поляковой Светлане Сергеевне – депутату Думы Жигаловского муниципального образования VI созыва, за активную общественную работу и в честь Дня местного самоуправления;

- Петровой Яне Александровне - депутату Думы Жигаловского муниципального образования VI созыва, за активную общественную работу и в честь Дня местного самоуправления;

- Машукову Николаю Фёдоровичу – жителю села Тимошино, за активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Чувашову Николаю Анатольевичу – сторожу Администрации Тимошинского муниципального образования, за многолетний труд, добросовестное отношение к работе и в честь Дня местного самоуправления;

- Градицкому Александру Васильевичу – члену добровольно-пожарной команды Тимошинского муниципального образования, за многолетний труд, добросовестное отношение к работе и в честь Дня местного самоуправления;

- Рудых Наталье Фёдоровне – жительнице деревни Якимовка, за вклад в развитие деревни Якимовка, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Фроловой Ирине Ивановне - жительнице деревни Якимовка, за вклад в развитие деревни Якимовка, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Дмитриевой Галине Павловне - жительнице деревни Якимовка, за вклад в развитие деревни Якимовка, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Шихалевой Оксане Владимировне - жительнице села Чикан, за значительный вклад в развитие Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Мишариной Римме Васильевне - жительнице села Чикан, за значительный вклад в развитие Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Ларионовой Олесе Сергеевне - жительнице села Чикан, за активную жизненную позицию, бдительность, ответственность и в честь Дня местного самоуправления;

- Аксаментову Сергею Валерьевичу - жителю села Чикан, за значительный вклад в развитие территории Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Клейменову Алексею Николаевичу - жителю села Чикан, за вклад в развитие территории Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- семье Курбатовых Сергею Семеновичу и Нины Андреевны – жителям деревни Келоры, за вклад в развитие деревни Келора, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Гоцян Ли, за значительный вклад в развитие территории Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Машарипову Темуру Рахмоновичу - за значительный вклад в развитие территории Чиканского муниципального образования, активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Перминову Виктору Николаевичу – сторожу-кочегару Администрации Знаменского муниципального образования, за добросовестный труд, активную общественную работу и в честь Дня местного самоуправления;

- Новопашиной Марине Андреевне – специалисту по анализу и прогнозированию социально-экономического развития, труду и налоговой политике Администрации Знаменского муниципального образования, за добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Тарасовой Анжелике Николаевне – депутату Думы Петровского муниципального образования, за активную жизненную позицию, неравнодушное отношение к жизни села и в честь Дня местного самоуправления;
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                      Е.О. Беляков